
Uchwała Nr XVIII/ 118/2012 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 17 maja 2012 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu 

Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie w 2011 r. 

Na podstawie art. 5a u st. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r . o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536 z póź. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu 

Krośnieńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 201 lr. 

§2 

Sprawozdanie, o którym mowa w§ 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


